�•	� DALI2 und BLE2 dimmbare Versionen verfügbar
•	� Klassische, wasserdichte Lösung mit Clip-Design
•	� Hohe Lichtausbeute von 150 lm/W
•	� Optimiertes Diffusordesign für gleichmäßigere Beleuchtungsmuster
•	� Versionen mit Multilumen und Sensor (MD) verfügbar
•	� Verkabelung von hinten oder von der Seite möglich
•	� Einschließlich vandalensicherer Decken- und Aufhängeclipsen aus Edelstahl
•	� Durchverdrahtungssätze als Zubehör erhältlich

Artikelnummer Artikelbeschreibung
Ersatz für
(W)
Leistung
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
CCT
(K)
Nettogewicht
(kg/st)
Ein-Aus
531000013000 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840 TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.81
531000013100 LEDWP-CLA-P2 L1200-18W-840 TL 1x36W 18 2700 150 4000 1.23
531000013200 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.23
531000013300 LEDWP-CLA-P2 L1500-24W-840 TL 1x58W 24 3600 150 4000 1.55
531000013400 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.55
531000013500 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.55
DALI2
531000013600 LEDWP-CLA-P2 L600-18W-840-DALI TL 1x36W 18 2700 150 4000 0.84
531000013800 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-DALI TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.33
531000014000 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-DALI TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.65
531000014100 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-DALI TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.65
Smart
531000014200 LEDWP-CLA-P2 L600-18W-840-BLE2 TL 1x36W 18 2700 150 4000 0.79
531000014400 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-BLE2 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.28
531000014600 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-BLE2 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.6
531000014700 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-BLE2 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.6
Bewegungserkennung/Tageslichterkennung
531000014800 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840-MD TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.76
531000015000 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-MD TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.25
531000015200 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-MD TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.57
531000015300 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-MD TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.57
Notfallset 1 Stunde/Ein-Aus
531000015400 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840-EM1 TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.86
Notfallset 3 Stunde/Ein-Aus
531000015600 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-EM3 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.54

Artikelnummer Artikelbeschreibung
Ersatz für
(W)
Leistung
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
CCT
(K)
Nettogewicht
(kg/st)
531000015800 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-EM3 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.86
531000015900 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-EM3 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.86
Notfallset 3 Stunde/DALI2
531000016200 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-DALI-EM3 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.64
531000016400 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-DALI-EM3 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.96
531000016500 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-DALI-EM3 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.96
Notfallset 3 Stunde/Smart
531000016800 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-BLE2-EM3 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.59
531000017000 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-BLE2-EM3 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.91
531000017100 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-BLE2-EM3 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.91
Notfallset 3 Stunde/Bewegungserkennung/Tageslichterkennung
531000017400 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-MD-EM3 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.56
531000017600 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-MD-EM3 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.88
531000017700 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-MD-EM3 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.88
Zubehörteile
531098002500
LEDWP-CLA-P2 Wi-
rethrough-Kit